非 涉 密 承 诺 书

	申请项目类别
	2019年“十三五”装备预研
	□共用技术
□领域基金重点项目
□领域基金一般项目

	申请项目名称

	申请人姓名

	所属学院

	承诺内容
	本人所申请项目的申请书研究内容及相关资料已做脱密处理，不涉及国家秘密。
              承诺人（签字）：
年  月  日

	学院审查意见

	 负责人签字：        （盖章）
年  月  日

	备   注

脱密审查证明
      经审查，合肥工业大学XX学院XXX老师提交的2019年“十三五”装备预研共用技术/领域基金重点/领域基金一般项目（项目编号：XXX；项目名称：XXX）相关申请材料不涉及国家和军事秘密，密级均为公开，特此证明。
合肥工业大学
2019年XX 月XX日
PAGE